Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-08-11 do dnia 2025-08-20 dla diety: ImiD

Lekkostrawna 2C Kobiety

Nazwa dania/asortymentu

Porcja - Definicja receptury (asortymenty wg ilosci malejacej)

Sktadniki

Lp

Asortyment

Sktadniki

Barszcz ukrainski diet. 400 ml ( 7-GLU, 9-SEL)

Ziemniaki

Buraki

Wioszczyzna(9-SEL)

Alw|Nn|—

Cwiartka z kurczaka

Barszcz czerwony koncentrat(1-GLU,
9-SEL)

Cukier

Natka pietruszki

5
6
7 |Koper
8
9

Kucharek smak natury

10Sal

Bitka z kurczaka lekka 100 g ( 1-GLU)

Filet z kurczaka

Maka pszenna(1-GLU)

Olej

1
2
3 |Sél
4
5

Przyprawa do miesa

Bukiet warzyw 3-skt. 120 g

N

Mieszanka warzywna 3-skt.

2 [Sal

Butka wroctawska 30 g (1-GLU)

1 |Bu’rka specjalna krojona 300g(1-GLU)|

Buraczki 120 g (1-GLU, 9-SEL)

1 |Buraki

2 |Maka ziemniaczana

Barszcz czerwony koncentrat(1-GLU,
9-SEL)

Masto roslinne 80% tt.

Cukier

Sol

~N|lo|o|s~

Kwasek cytynowy

Chleb pszenny 100 g (1-GLU, 5-OZI, 8-OWt, 11-SEZ)

Chleb barowy 600g(1-GLU, 5-0ZI,
8-OWE, 11-SEZ)

N

Chleb pytlowy 50 g

1 [Chleb pytiowy 450g

Dynia gotowana z selerem i $wiezym rozmarynem 120 g

Dynia mrozona

Seler mrozony

Masto roslinne 80% tt.

Rozmaryn

1
2
3
4 150l
5
6

Oregano

Filet z indyka maslany 40 g

1 |Fi|et z indyka maslany tukosz

Filet z kurczaka pieczony 50 g

Filet z kurczaka

Sol

1
2
3 |Olej
4 |Przyprawa do migsa
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-08-11 do dnia 2025-08-20 dla diety: ImiD

Lekkostrawna 2C Kobiety

Filet z kurczaka po toskarisku diet. 70 g ( 7-GLU)

Filet z kurczaka

Szpinak mrozony

Olej

Maka pszenna(1-GLU)

Suszone pomidory

Papryka mielona

~N|jojla|lph|lwIN]—~

Sol

Grahamka mini 1 szt (1-GLU, 3-JAJ, 6-SOJ, 7-MLE, 11-SEZ)

Grahamka mini(1-GLU, 3-JAJ,
6-SOJ, 7-MLE, 11-SEZ)

-

Gulasz wieprzowy z szynki lekki 180 g ( 1-GLU, 9-SEL)

Szynka b/k

Whoszczyzna(9-SEL)

Whoszczyzna(9-SEL)

Maka pszenna(1-GLU)

1
2
3
4 [Marchewka kostka mrozona
5
6

Sol

Herbata owocowa z cukrem 250 g

1 |Cukier

2 |Herbata owocowa

Herbata z cukrem 250 ml

1 |Cukier

2 |Herbata expresowa

Jajko 1 szt (3-JAJ)

1 |Jaja(3-JA)

Kakao 250 g (7-MLE)

N

Mieko 3,2% t.(7-MLE)

Cukier

N

3 [Kakao

Kalafior 120 g

Kalafior

—_

2 |Sal

Kasza gryczana biata 140 g

_

Kasza gryczana biata

2 [Sal

| 20

Kasza jaglana na mleku 350 g ( 7-MLE)

-

Mieko 3,2% t.(7-MLE)

2 |Kasza jaglana

| 21

Kasza kuskus 140 g (1-GLU)

1 |Kasza kuskus(1-GLU) |

Kasza manna na mleku 350 ml ( 1-GLU, 7-MLE)

-

Mieko 3,2% t.(7-MLE)

2 |Kasza manna(1-GLU)

Kasza orkiszowa 140 g

Kasza orkiszowa

N

2 |Sal

|24

Kawa mleczna 250 g (1-GLU, 7-MLE)

_

Mieko 3,2% t#.(7-MLE)

Cukier

N

w

Kawa inka(7-GLU)
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-08-11 do dnia 2025-08-20 dla diety: ImiD

Lekkostrawna 2C Kobiety

25

Kompot owocowy 250 ml

Mieszanka kompotowa

Cukier

Czerwona porzeczka mrozona

1
2
3
4

Czarna porzeczka mrozona

Kopytka 180 g (1-GLU, 3-JAJ)

—_

Kopytka(1-GLU, 3-JAJ)

2

Olej

3

Sal

Kotlet mielony wieprzowy z pieca 120 g ( 1-GLU, 3-JAJ)

topatka wieprzowa

Butka specjalna krojona 300g(1-GLU)

Butka tarta(1-GLU)

Olej

Sol

Oregano

Ziota prowansalskie

Majeranek

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Jaja(3-JAJ)

10

Pieprz czarny mielony

Krakowska sucha extra 40 g (6-SOJ, 9-SEL, 10-GOR)

1

Krakowska sucha extra(6-SOJ,
9-SEL, 10-GOR)

Krem z dyni b/pestek stonecznika 400 ml ( 9-SEL)

Dynia $wieza

Ziemniaki

Whoszczyzna(9-SEL)

Pulpa mango

Sok pomarafczowy

Sol

Curry

Kucharek smak natury

Olo|N|oja|dh|lwWwIN]|—~

Czosnek $wiezy

10

Imbir mielony

| %

Kurczak gotowany z kurnej potki 50 g

1

|Kurczak gotowany z kurnej potki

|31

Lopatka z pietruszka 40 g ( 1-GLU)

1

|Lopatka z pietruszka(71-GLU)

Marchewka talarki z natkg 100 g

Marchew talarki mrozona

Masto roslinne 80% tt.

Sal

1
2
3
4

Natka pietruszki

|33

Masto 10 g (7-MLE)

1

[ Masto 83% t.(7-MLE)

Pasta jajeczna z makrelg 80 g ( 3-JAJ)

Makrela w sosie pomidorowym

Majonez(3-JAJ)

Koper

1
2
3
4

Jaja(3-JAJ)

35

Pa

sta twarogowa z suszonymi p

omidorami 80 g ( 7-MLE)

-

Twardg 4% t.(7-MLE)

N

Suszone pomidory

strona3z9




Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-08-11 do dnia 2025-08-20 dla diety: ImiD

Lekkostrawna 2C Kobiety

36

Pasta twarogowo jajeczna z jabtkiem diet. 100 g ( 3-JAJ, 7-MLE)

Twardg 4% t.(7-MLE)

Jabtka

Majonez(3-JAJ)

Sol

1
2
3
4 [Koper
5
6

Jaja(3-JAJ)

37

Pasta z cukinii lekka 80 g

Cukinia kostka mrozona

Koncentrat pomidorowy

Pieprz ziotowy

Olej

Papryka wedzona

Oregano

1
2
3
4
5 |Sél
6
7
8

Ziofa prowansalskie

38

Pasta z soczewicy czerwonej diet. 70 g ( 13-£UB)

Soczewica(13-£UB)

Marchewka kostka mrozona

Koncentrat pomidorowy

Natka pietruszki

Kmin rzymski

Sol

1
2
3
4
5 [Olej
6
7
8

Pieprz czarny mielony

39

Pierogi ruskie diet. Il 240 g (1-GLU, 3-JAJ, 7-MLE)

Pierogi ruskie diet.(1-GLU, 3-JAJ,

" 7-mE)

2 [Olej

3 |Masto roslinne 80% t.

4 150l

| 40

Ptatki jeczmienne na mleku 350 g ( 1-GLU, 7-MLE)

-

Mieko 3,2% t.(7-MLE)

2 |Ptatki jeczmienne(1-GLU)

|41

Ptatki owsiane na mleku 350 ml ( 1-GLU, 7-MLE)

N

Mieko 3,2% t.(7-MLE)

2 |Ptatki owsiane(1-GLU)

Poledwica z piersi indyka 40 g ( 7-GLU)

Poledwica z piersi indyka
Lukosz(1-GLU)

_

|43

Pomidor 30 g

1 |Pomidor

|44

Potrawka wieprzowa lekka 180 g ( 1-GLU, 9-SEL)

topatka wieprzowa

Marchewka kostka mrozona

Wioszczyzna(9-SEL)

Dynia mrozona

Maka pszenna(1-GLU)

Pomidory pelati

Koncentrat pomidorowy

Olej

Olo|N|ocoja|h|lwWIN]|—~

Sol

—
o

Pieprz ziotowy

11 |Przyprawa do miesa

Pyzdra schabowa 40 g

1 |Pyzdra schabowa
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-08-11 do dnia 2025-08-20 dla diety: ImiD
Lekkostrawna 2C Kobiety

46 |Rumianek 250 g

1 |Rumianek |

47 |Ryzbrazowy 140 g

—_

Ryz brazowy

2 |Margaryna 80% tt.

3 |Sal

48 |Ryz brazowy na mleku 350 g ( 7-MLE)

_

Mieko 3,2% t.(7-MLE)

2 |Ryz brazowy

49 |Safata10g

1 |Salata |

50 |Satatalodowa 10 g

1 |Salata lodowa |

51 |Satatka ryzowa z warzywami i szynka lekkostrawna 100 g ( 7-GLU, 3-JAJ)

Szynka piastowska(1-GLU)

Pomidor

Ryz

Majonez(3-JAJ)

Pieprz czarmy mielony

Sol

Jaja(3-JAJ)

1
2
3
4
5 |Koper
6
7
8
9

Czosnek granulowany

52 |Satatka szwabska diet. 100 g ( 1-GLU, 3-JAJ)

Kietbasa szynkowa wedzona
Gustavus(1-GLU)

-

Pomidor

Ziemniaki

2
3
4 [Majonez(3-JAJ)
5 |Sél

53 |Schab parowany 50 g

Schab b/k

—_

2 |Olej

54 |Seler gotowany z cukinia i koperkiem 120 g

Seler mrozony

Cukinia kostka mrozona

Sol

1
2
3 |Koper
4

55 |Ser bialy 80 g (7-MLE)

1 | Twarég 4% tt.(7-MLE) |

56 |Ser mozarella kulki mini 40 g ( 7-MLE)

1 |Ser mozzarella kulki mini(7-MLE) |

57 |Serek homogenizowany waniliowy 80 g ( 7-MLE)

1 |Serekwani|iowy President(7-MLE) |

58 |Serek wiejski z koperkiem 80 g ( 7-MLE)

N

Serek wiejski 5% tt.(7-MLE)

N

Koper
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-08-11 do dnia 2025-08-20 dla diety: ImiD

Lekkostrawna 2C Kobiety

59

Sos jarzynowy 60 g (1-GLU, 9-SEL)

Maka pszenna(1-GLU)

Olej

Whoszczyzna(9-SEL)

Margaryna 80% tt.

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

1
2
3
4
5 |Lis¢ laurowy
6
7
8

Sol

60

Sos pieczeniowy diet. 60 g ( 1-GLU)

Maka pszenna(1-GLU)

Olej

Pieprz czarny mielony

Lis¢ laurowy

1
2
3
4 |Ziele angielskie
5
6

Sal

61

Sos pietruszkowy 60 g (1-GLU)

Pietruszka

Maka pszenna(1-GLU)

Olej

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

1
2
3
4 |Lis¢ laurowy
5
6
7

Sol

62

Sos potrawkowy 60 g (1-GLU, 9-SEL)

Maka pszenna(1-GLU)

Whoszczyzna(9-SEL)

Masto roslinne 80% tt.

Ziele angielskie

Lis¢ laurowy

1
2
3
4 |Pieprz ziotowy
5
6
7

Sol

63

Sos ziotowy 60 g (1-GLU)

Maka pszenna(1-GLU)

Olej

Ziofa prowansalskie

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

1
2
3
4 |Lis¢ laurowy
5
6
7

Sol

64

Suréwka z marchwi i jabtka 100 g

Marchewka

Jabtka

Olej

Sol

1
2
3
4 |Cukier
5
6

Kwasek cytynowy

65

Suréwka z sataty i warzyw mieszanych lekka 50 g

Pomidor

Satata lodowa

Seler naciowy

Oliwki krojone

Olej

Cukier

1
2
3
4
5 [Koper
6
7
8

Sal
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-08-11 do dnia 2025-08-20 dla diety: ImiD
Lekkostrawna 2C Kobiety

66 |Szpinak baby 10 g

1 [Szpinak baby |

67 |Szynkabankietowa 40 g (1-GLU)

Szynka bankietowa Animex
Mazury(1-GLU)

-

68 |Szynka na kartki 40 g

1 |Szynka na kartki Nikpol [

69 |Szynka Natura Lukullus 50 g

1 |Szynka Natura Lukullus |

70 |Szynka naturalna ze straganu 40 g

1 |Szynka naturalna ze straganu |

71 |Szynka od szwagra 40 g ( 1-GLU)

1 |Szynka od szwagra Krakus I(1-GLU) |

72 |Szynka tostowa z kurczat 40 g ( 7-GLU)

Szynka tostowa z kurczat
Drobimex(1-GLU)

_

73 |Szynka z indyka 40 g (1-GLU)

1 [Szynka z indyka Lukullus I(1-GLU) |

74 |Szynka z zalewy Szuster 50 g ( 1-GLU, 6-SOJ, 10-GOR)

Szynka z zalewy Szuster(1-GLU,
6-S0J, 10-GOR)

-

75 |Szynkowa extra 40 g (1-GLU, 6-SOJ, 10-GOR)

Szynkowa extra Szuster(1-GLU,

! l6-s04, 10-GOR)

76 [Twarozek migtowy 80 g (7-MLE)

-

Twardg 4% t.(7-MLE)

Ser cukierniczy president 11%

2 |4 (7-MLE)

3 [Mieta

77 |Twarozek z awokado i pietruszka 80 g ( 7-MLE)

-

Twardg 4% t.(7-MLE)

2 |Awokado pulpa

3 |Natka pietruszki

78 |Twarozek z oliwkami 80 g (7-MLE)

Twardg 4% t.(7-MLE)

Oliwki krojone

Sal

1
2
3 |Natka pietruszki
4
5

Pieprz czarny mielony

79 |Udziec z kurczaka pieczony z jabtkami i zurawing 120 g

Udziec z kurczaka b/k, b/s

Jabtka

Konfitura z zurawiny

Olej

1
2
3
4 1S4l
5
6

Przyprawa do miesa

80 |Wieprzowina z zapiecka 50 g ( 1-GLU)

1 |Wieprzowina z zapiecka(1-GLU) |

81 |Zacierka na mleku 350 ml (1-GLU, 3-JAJ, 7-MLE)

Mieko 3,2% t.(7-MLE)

Zacierka(1-GLU, 3-JAJ)

1
2
3 |Cukier
4 |Sél
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-08-11 do dnia 2025-08-20 dla diety: ImiD

Lekkostrawna 2C Kobiety

82

Ziemniaki 140 g

Ziemniaki

Ziemniaki obierane

Masto roslinne 80% tt.

Sol

1
2
3
4
5

Koper

83

Zraz schabowy z szynka diet. 12

0g (1-GLU)

Schab b/k

Szynka konserwowa(1-GLU)

Olej

1
2
3
4

Sal

84

Zu

pa brokutowa z ryzem brazowym 400 ml ( 7-MLE, 9-SEL)

Wioszczyzna(9-SEL)

Brokuty mrozone

Smietana 18% t.(7-MLE)

Ryz brazowy

Cwiartka z kurczaka

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

1
2
3
4
5
6
7
8

Sol

85

Zu

pa kalafiorowa 400 ml ( 7-MLE, 9-SEL)

Ziemniaki

Kalafior

Whoszczyzna(9-SEL)

Smietana 18% t.(7-MLE)

Cwiartka z kurczaka

Koper

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

Olo|N|oja|h|lwWwIN]|—~

Sol

86

Zu

pa krupnik z kaszy jaglanej 400 ml ( 9-SEL)

Ziemniaki

Wioszczyzna(9-SEL)

Kasza jaglana

Cwiartka z kurczaka

Margaryna 80% t.

Ziele angielskie

Lis¢ laurowy

Kucharek smak natury

Olo|N|ocja|d|lwWIN|—

Natka pietruszki

Sol

87

Zu

pa pomidorowa z makaronem

400 ml ( 1-GLU, 7-MLE, 9-SEL)

Makaron swiderki(1-GLU)

Koncentrat pomidorowy

Whoszczyzna(9-SEL)

Smietana 18% t.(7-MLE)

Cwiartka z kurczaka

Cukier

Koper

Kucharek smak natury

Olo|N|oja|dh|lwIN]|—~

Natka pietruszki

Sol

1

Czaber

12

lubczyk
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-08-11 do dnia 2025-08-20 dla diety: ImiD

Lekkostrawna 2C Kobiety

88

Zupa selerowa z kasza bulgur 400 ml ( 1-GLU, 7-MLE, 9-SEL)

Seler(9-SEL)

Kasza bulgur(1-GLU)

Whoszczyzna(9-SEL)

Cwiartka z kurczaka

Smietana 18% t.(7-MLE)

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

1
2
3
4
5
6
7
8

Sol

89

Zu

pa z cukinii z kasza jeczmienna 400 ml ( 1-GLU, 7-MLE, 9-SEL)

Wioszczyzna(9-SEL)

Cukinia plastry mrozona

Cukinia kostka mrozona

Kasza jeczmienna(1-GLU)

Cwiartka z kurczaka

Smietana 18% tt.(7-MLE)

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Sal

90

Zu

pa ziemniaczanka z pomidora

mi pelati 400 ml ( 9-SEL)

Ziemniaki

Pomidory pelati

Wioszczyzna(9-SEL)

Marchewka kostka mrozona

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

Sol

lubczyk

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Koper

91

Zu

rek z jajkiem i ziemniakami diet. 300 ml ( 1-GLU, 3-JAJ, 9-SEL)

Ziemniaki

Zurek(1-GLU)

Whoszczyzna(9-SEL)

Cwiartka z kurczaka

Maka pszenna(1-GLU)

Majeranek

Kucharek smak natury

Jaja(3-JAJ)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Sol
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